

Horsens Auto Skadecenter ApS

Vågøvej 8

8700 Horsens

CVR-nr. 35 40 12 02

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/02 2017

Elisabeth Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Auto Skadecenter ApS
Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 40 12 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Elisabeth Christensen
Kasper Martin Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk indenfor autobranschen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 123.225, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 533.463.

Der er i 2015 foretaget tiltag i selskabet med henblik på at forbedre indtjeningen fremadrettet. Dette er lykkedes og ledelsen anser resultatet for 2016 for tilfredsstillende.

Anpartskapitalen er tabt, men det vurderes, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Selskabets ejere stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabet således at driften kan fortsætte i 12 måneder fra balancedagen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.842.896	2.583
Personaleomkostninger	2	<u>(1.877.471)</u>	<u>(1.995)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		965.425	588
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>(739.420)</u>	<u>(713)</u>
Resultat før finansielle poster		226.005	(125)
Finansielle indtægter		2.422	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(76.088)</u>	<u>(107)</u>
Resultat før skat		152.339	(232)
Skat af årets resultat	5	<u>(29.114)</u>	<u>35</u>
Årets resultat		<u>123.225</u>	<u>(197)</u>
Overført resultat		<u>123.225</u>	<u>(197)</u>
		<u>123.225</u>	<u>(197)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		641.667	992
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>641.667</u>	<u>992</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		908.597	1.270
Materielle anlægsaktiver	7	<u>908.597</u>	<u>1.270</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.550.264</u>	<u>2.262</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		398.725	216
Andre tilgodehavender		5.531	0
Udskudt skatteaktiv		161.294	190
Tilgodehavender		<u>565.550</u>	<u>406</u>
Likvide beholdninger		<u>292.970</u>	<u>235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>858.520</u>	<u>641</u>
Aktiver i alt		<u>2.408.784</u>	<u>2.903</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		(613.463)	(737)
Egenkapital	8	(533.463)	(657)
Banker		0	556
Langfristede gældsforpligtelser	9	0	556
Banker	9	0	320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.239	392
Gæld til associerede virksomheder		2.053.965	1.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		192	65
Anden gæld		561.851	404
Kortfristede gældsforpligtelser		2.942.247	3.004
Gældsforpligtelser i alt		2.942.247	3.560
Passiver i alt		2.408.784	2.903
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	(736.688)	(656.688)
Årets resultat	0	123.225	123.225
Egenkapital 31. december 2016	80.000	(613.463)	(533.463)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har forbedret resultatet i forhold til 2014 og 2015 idet der er realiseret overskud i 2016. På grundlag heraf samt forventningerne til 2017, vurderes selskabet at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Selskabets forventede likviditetbehov i det kommende regnskabsår er sikret ved tilsagn fra ejerne om tilførsel af den nødvendige likviditet. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.658.464	1.739
Pensioner	179.959	176
Andre omkostninger til social sikring	27.042	41
Andre personaleomkostninger	<u>12.006</u>	<u>39</u>
	<u>1.877.471</u>	<u>1.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	350.000	350
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	389.420	361
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>739.420</u>	<u>713</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	350.000	350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.420	361
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>739.420</u>	<u>713</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	53.398	49
Andre finansielle omkostninger	<u>22.690</u>	<u>58</u>
	<u>76.088</u>	<u>107</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	33.514	(35)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>(4.400)</u>	<u>0</u>
	<u>29.114</u>	<u>(35)</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>1.750.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>1.750.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		758.333
Årets afskrivninger		<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>1.108.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>641.667</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	1.955.735
Tilgang i årets løb	39.133
Afgang i årets løb	<u>(21.176)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.973.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	684.851
Årets afskrivninger	389.420
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(9.176)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.065.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>908.597</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Banker		
<i>Banks</i>		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>556</u>
Langfristet del	0	556
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>0</u>	<u>320</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>320</u>
	<u>0</u>	<u>876</u>

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, driftsmateriel, goodwill og varelager efter reglerne om virksomhedspant for 1.000 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2016. t. kr. 1.949.